

**Lufthavnsvikar og
Rekrutteringservice ApS**
Lufthavnsboulevarden 6
Københavns Lufthavn T3 3. sal
2770 Kastrup
CVR-nr. 30809548

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 10.05.2017

Dirigent

Navn: Claus Karoli

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Lufthavnsvikar og Rekrutteringsservice ApS
Lufthavnsboulevarden 6 Københavns Lufthavn T3 3. sal
2770 Kastrup

CVR-nr.: 30809548

Stiftet: 17.08.2007

Hjemsted: Tårnby

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Claus Karoli

Peter Michael Urhammer

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at yde professionelle vikar- og rekrutteringsløsninger til virksomheder i et komplekst lufthavnsmiljø.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 2.093 t.kr. imod 845 t.kr. i 2015. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Der forventes ligeledes et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		38.084.299	25.277.422
Personaleomkostninger	1	(35.172.850)	(23.977.801)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(167.840)</u>	<u>(164.880)</u>
Driftsresultat		2.743.609	1.134.741
Andre finansielle indtægter		0	1.204
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(56.009)</u>	<u>(29.282)</u>
Resultat før skat		2.687.600	1.106.663
Skat af årets resultat	4	<u>(594.451)</u>	<u>(262.057)</u>
Årets resultat		<u>2.093.149</u>	<u>844.606</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.000.000	800.000
Overført resultat		<u>93.149</u>	<u>44.606</u>
		<u>2.093.149</u>	<u>844.606</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		350.481	518.321
Materielle anlægsaktiver	5	350.481	518.321
Andre tilgodehavender		242.058	206.661
Finansielle anlægsaktiver		242.058	206.661
Anlægsaktiver		592.539	724.982
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.239.088	3.203.863
Tilgodehavende selskabsskat		12.636	0
Periodeafgrænsningsposter		173.367	88.158
Tilgodehavender		6.425.091	3.292.021
Likvide beholdninger		2.398.617	1.984.370
Omsætningsaktiver		8.823.708	5.276.391
Aktiver		9.416.247	6.001.373

Balance pr. 31.12.2016

	Note	2016	2015
		kr.	kr.
Virksomhedskapital	6	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		1.824.242	1.731.093
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>2.000.000</u>	<u>800.000</u>
Egenkapital		<u>3.949.242</u>	<u>2.656.093</u>
Udskudt skat	7	<u>8.070</u>	<u>21.983</u>
Hensatte forpligtelser		<u>8.070</u>	<u>21.983</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	6.282
Gæld til associerede virksomheder		1.062.602	643.949
Skyldig selskabsskat		0	92.671
Anden gæld		<u>4.396.333</u>	<u>2.580.395</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.458.935</u>	<u>3.323.297</u>
Gældsforpligtelser		<u>5.458.935</u>	<u>3.323.297</u>
Passiver		<u>9.416.247</u>	<u>6.001.373</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.731.093	800.000	2.656.093
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(800.000)	(800.000)
Årets resultat	0	93.149	2.000.000	2.093.149
Egenkapital ultimo	125.000	1.824.242	2.000.000	3.949.242

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	32.366.550	21.276.767
Pensioner	1.512.548	1.406.492
Andre omkostninger til social sikring	787.143	731.957
Andre personaleomkostninger	506.609	562.585
	35.172.850	23.977.801
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	98	73
	2016	2015
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	167.840	164.880
	167.840	164.880
	2016	2015
	kr.	kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	48.473	24.711
Renteomkostninger i øvrigt	7.536	4.571
	56.009	29.282
	2016	2015
	kr.	kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	608.364	266.675
Ændring af udskudt skat	(13.913)	(3.584)
Regulering vedrørende tidligere år	0	1.718
Effekt af ændrede skattesatser	0	(2.752)
	594.451	262.057

Noter

		Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	
5. Materielle anlægsaktiver			
Kostpris primo		939.200	
Kostpris ultimo		939.200	
Af- og nedskrivninger primo		(420.879)	
Årets afskrivninger		(167.840)	
Af- og nedskrivninger ultimo		(588.719)	
Regnskabsmæssig værdi ultimo		350.481	
	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
6. Virksomhedskapital			
Anparter	125	1000	125.000
	125		125.000
		2016 kr.	2015 kr.
7. Udskudt skat			
Materielle anlægsaktiver		8.070	21.983
		8.070	21.983
		2016 kr.	2015 kr.
8. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser			
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb		192.974	136.853
